
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _328 

 

 

Про взяття на соціальний квартирний облік 

ОСОБИ в загальному та позачерговому порядку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи ОСОБИ, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 10 вересня 2021 року, відповідно до 

рішення сесії Старокостянтинівської міської ради від 04 січня 2021 року           

№ 25/2/VIII «Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради», розпорядження міського голови від        

29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись статтею 11 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», пунктом а статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 15 

постанови Ради Міністрів Української РСР № 470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти ОСОБУ на соціальний квартирний облік при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради із збереженням попереднього часу 

перебування на обліку з 21 лютого 2020 року для отримання житла в 

загальному та позачерговому порядку. 

 

Підстава: забезпечення житловою площею нижче за рівень, визначений 

законодавством. 

 

Пільга: дитина – сирота. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради            підпис             Володимир БОГАЧУК 


